ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА.
    2019 года
          с. Ивановское                                     №

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ставропольского края от 21 октября 2009 г. № 267 - п «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Постановлением Губернатора Ставропольского края от 18.11.2005 г. № 680 «Об оплате труда работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 18 октября 2018 года № 160 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» далее Решение -  следующее изменение:
1.1. Дополнить Раздел 2 «Порядок и условия оплаты труда» Решения  пунктами 7,8.
«7. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам один раз в год выплачивается единовременная выплата в размере двух должностных окладов.

8. Материальная помощь

По письменному заявлению работника к отпуску ему выплачивается материальная помощь в размере трёх должностных окладов.

В случае необходимости, материальная помощь может быть выплачена работнику по его письменному заявлению в другое время.

Работнику, не использовавшему право на отпуск и увольняющемуся до окончания календарного года, материальная помощь выплачивается пропорционально отработанному времени, за исключением увольнения, предусмотренных статьей 81 Трудового кодекса Российской Федерации»
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической и тарифной политике, налогам, собственности и инвестициям.

5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов